[image: image1.jpg]

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
(Минстрой Хакасии)

ул. Щетинкина, 18, а/я 93, г. Абакан, Республики Хакасия, 655017

тел./факс (3902) 22-75-26, е-mail: minstroy@r-19.ru
ПРИКАЗ

	«14» апреля 2017 года
	г. Абакан
	       № 090-145-п

О дежурстве должностных лиц
В связи с прохождением отопительного периода 2016-2017 гг. в целях обеспечения безаварийной и бесперебойной работы жилищно-коммунального комплекса, а так же в целях усиления контроля за надежностью эксплуатации объектов жизнеобеспечения расположенных на территории Республики Хакасия приказываю:

1. Утвердить график дежурств ответственных должностных лиц министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Хакасия в выходные и праздничные дни апреля и мая 2017 года (Приложение).

2. Ответственных должностных лиц ознакомить с графиком дежурства под роспись.

3. Ответственным должностным лицам осуществлять контроль в рабочее (без отрыва от производства), выходные и праздничные дни осуществлять дежурство на дому, согласно графику дежурства. По средствам телефонной связи обеспечивать взаимодействие с руководителями ресурсоснабжающих организаций в выборочном порядке и обеспечивать соблюдение режима повышенной готовности.

4. В рабочие дни осуществлять выезды на объекты жизнеобеспечения с целью проверки выполненных мероприятий ресурсоснабжающих организаций.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Первого заместителя Министра – руководителя Департамента ЖКХ А.А. Безлепкина.
Министр

          С.И. Можаров